Adjudicar la contractació del servei de producció i retransmissió per televisió 
del sorteig de La Grossa de Cap d’Any 2025 incloent el disseny i la producció de noves 
caràtules audiovisuals que substitueixin les utilitzades en edicions anteriors, expedient 
V0951-MKJ-25-0019, per un import màxim de cinquanta-sis mil vuit-cents setanta euros 
(56.870,00 €), IVA inclòs, dels quals 47.000,00 € corresponen a la base imposable, i 9.870,00 
€ corresponen a l’IVA, a l’empresa Corporació Catalana de Mitjans Audiovisuals, S.A., 
amb NIF ESA08849622, en ser la seva proposició ajustada als criteris d’adjudicació establerts